

Ernst Thomsen Holding ApS

Stenhusvej 28 st. 17.

4300 Holbæk

CVR-nr. 32295444

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Nicoline Emilie Ernst Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ernst Thomsen Holding ApS
Stenhusvej 28 st. 17.
4300 Holbæk

CVR-nr.: 32295444
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Nicoline Emilie Ernst Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i aktier samt anden passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat før skat på 999 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.750)	(12.500)
Driftsresultat		(13.750)	(12.500)
Andre finansielle indtægter		1.305.571	717.127
Andre finansielle omkostninger		(10.762)	(6.506)
Resultat før skat		1.281.059	698.121
Skat af årets resultat	1	(281.833)	(164.059)
Årets resultat		999.226	534.062
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	101.200
Overført resultat		499.226	432.862
		999.226	534.062

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	151.347
Tilgodehavender		0	151.347
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.709.243	15.712.855
Værdipapirer og kapitalandele		16.709.243	15.712.855
Likvide beholdninger		307.016	224.467
Omsætningsaktiver		17.016.259	16.088.669
Aktiver		17.016.259	16.088.669

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		16.349.195	15.849.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	101.200
Egenkapital		16.974.195	16.076.169
Skyldig selskabsskat		29.563	0
Anden gæld		12.501	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		42.064	12.500
Gældsforpligtelser		42.064	12.500
Passiver		17.016.259	16.088.669

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.849.969	101.200	16.076.169
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	499.226	500.000	999.226
Egenkapital ultimo	125.000	16.349.195	500.000	16.974.195

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	281.833	164.059
	281.833	164.059
